
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Non Classificato (50% = 1 Giri) 

Num. 
771 
99 

393 
556 
191 
330 
461 
55 

100 
160 
618 
204 
148 
25 
68 
7 

235 
773 
196 
520 
500 
225 
94 

282 
280 
200 
215 
195 
956 
226 
482 
268 
490 
20 

41 

Nome 
CROCI SIMONE 
D`ANGELO ALESSANDRO 
MARTELLI THOMAS 
CORTI LORENZO 
DELLA VALLE DAVIDE 
GIMM DANIEL 
VANINI DAVIDE 
LENTINI ALESSANDRO 
VANINI MARCO 
ANDRESSI STEFANO 
TERRANEO STEFANO 
VOLPICELLI EDOARDO 
MAURI MATTIA 
POZZI ANDREA 
RUGGERI NICHOLAS 
BASSI ANDREA 
PIROLA JONATHAN 
CROCI ALESSIO 
BONANOMI LUCA 
FUMAGALLI ALESSANDRO 
ZORIACO FRANCESCO 
LUCCHINI ALESSANDRO 
TRESSOLDI ERNANI 
FUMAGALLI MORENO 
BRIGNOLI RICCARDO 
ROSSONI MARCO 
FOSSATI LORENZO 
BONANOMI MATTEO 
SANTAGA` MATTIA 
BOSIS EROS 
MARTONE ALESSIO 
BRAMBILLA STEFANO 
GANZETTI MARCO 
POZZI DAVIDE 

GRUARIN FEDERICO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 

MX2 

Nazione 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
125 
125 
EXPERT 
FAST 
RIDER 
125 
125 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

EXPERT 

Motoclub 
MOTO CLUB INTIMIANO 
BBR OFFROAD 
BBR OFFROAD 
PARINI 
BERBENNO 
GORLESE MARIO COLOMB 
BERBENNO 
BERBENNO 
BERBENNO 
GREEN 
MARIANO COMENSE 
BERBENNO 
MX REVEL 
PARINI 
BERBENNO 
MOTO CLUB INTIMIANO 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIANO 
BERNAREGGIO 
QUATTRO T 
BERBENNO 
BERBENNO 
MX GARDA LAKE 
MOTO CLUB CERVELLIN ASS
SCHIANNO 
ASSOCIAZIONE MOTOCICLIS
BBR OFFROAD 
BERNAREGGIO 
OGGIONO 
BERGAMO / S0004 - SC 
PARINI 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIANO - NA
PARINI 

MARIANO COMENSE 

Moto 
HUSQVARNA 450 
HONDA 450 4T 
KTM 
HUSQVARNA 250 
HUSQVARNA 250 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 450 4T 
GASGAS 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T
KTM 
YAMAHA 250 4T 
HUSQVARNA 250 
HUSQVARNA 250 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 250 
KTM 250 2T 
HUSQVARNA 250 
SUZUKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 
GASGAS 125 2T 
HUSQVARNA 125 
YAMAHA 450 4T 
HUSQVARNA 250 
HUSQVARNA 450 
GASGAS 125 2T 
HUSQVARNA 125 
SUZUKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
TM 300 2T 
HUSQVARNA 250 
YAMAHA 450 4T 
KTM 300 2T 
HUSQVARNA 350 

HUSQVARNA 

empo Totale 
5:33.410 
5:39.791 
5:48.661 
5:52.455 
5:55.476 
5:57.616 
6:02.633 
6:05.380 
6:05.892 
6:06.026 
6:08.430 
6:11.285 
6:13.417 
6:14.222 
6:17.264 
6:20.873 
6:22.529 
6:23.537 
6:27.256 
6:29.265 
6:31.618 
6:32.887 
6:33.459 
6:34.003 
6:34.433 
6:34.607 
6:36.399 
6:36.886 
6:37.948 
6:39.219 
6:39.447 
6:43.190 
6:48.549 
6:15.079 

Diff 

6.381 
15.251 
19.045 
22.066 
24.206 
29.223 
31.970 
32.482 
32.616 
35.020 
37.875 
40.007 
40.812 
43.854 
47.463 
49.119 
50.127 
53.846 
55.855 
58.208 
59.477 

1:00.049 
1:00.593 
1:01.023 
1:01.197 
1:02.989 
1:03.476 
1:04.538 
1:05.809 
1:06.037 
1:09.780 
1:15.139 

1 Giro 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Punti 
500 
420 
340 
280 
240 
220 
200 
180 
170 
160 
154 
148 
144 
140 
136 
132 
128 
126 
124 
122 
120 
118 
116 
114 
112 
110 
108 
106 
104 
102 
100 
98 
96 
94 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.381 

Velocità  Media 

56.687 

Miglior tempo sul giro

1:51.333 

Velocità Migliore 

56.587 

Giro Migliore di 

771 - CROCI SIMONE 

Stampato: 30/10/2022 17:37:28 

DSC:  Franco Cencini 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN 
MX1 

Supercampione MX1 - MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:16:14 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

30/10/2022 17:10 

TROFEO BARZAGHI 4 RUN


